

Õppekava: Mahepiimakarjakasvatus: Praktilised pidamistingimused

Õppekava nimetus	Mahepiimakarjakasvatus: Praktilised pidamistingimused
Õppekavarühm	0811 Põllundus ja loomakasvatus
Õpiväljundid	Õppekava läbimine annab osalejatele teadmisi mahepiimakarjakasvatuse praktilistest võtetest loomade pidamistingimuste (nii sise- kui ka välialadel), söötmise ja söödootmise kohta. Osalejad saavad infot mahepiimakarjakasvatuse parimatest praktikatest ja võimalustest, kuidas liikuda jätkusuutlikuma ning loomade heaolu arvestava loomakasvatussüsteemi poole.
Õppe sisu	Koolituse teemad: <ul style="list-style-type: none">- Mahepiimakarjakasvatuse praktikad tootmisettevõtete näidetal, sh rohumaaviljelus ja teraviljakasvatus sööda tootmiseks.- Mahepiimakarjakasvatuse hetkeseis, kasutatavad praktikad ja peamised probleemid.- Arutelu
Õppe kogumaht, sh auditoorse, praktilise ja iseseisva töö osakaal	Üks moodul (6 akadeemilist tundi), sh 3 h auditoorset ja 3 h piimakarjakasvatusettevõttes.
Õpingute alustamise tingimused, sihtrühm	Koolitusel osalemiseks on vajalik kirjalik registreerumine koolituse korraldaja poolt väljastatud vormil. Koolituse korraldaja komplekteerib õpperühma. Koolituse sihtrühm on põllumajandustootjad ja nõustajad.
Õppekeskkonna kirjeldus	Õppetöö auditooriumis ja maheettevõttes.
Õppemeetod	Loeng, esitlus, arutelu.
Lõpetamise tingimused ja väljastatavad dokumendid	Hindamine on mitteeristav. Moodulõppe puhul on lõpetamise tingimus vastava mooduli mahu läbimine. Õppe läbinutele väljastatakse nõuetekohane tõend vastava(te) mooduli(te) läbimise kohta.
Koolitaja	Mahepiimakarjakasvataja Airi Vetemaa, Eesti Mahepõllumajanduse Sihtasutus / Mahepõllumajanduse Koostöökogu
Koolitaja kvalifikatsioon ja töökogemus	Mahepiimakarjakasvatajast koolitaja on pikaajalise praktilise kogemusega maheettevõtja, kes omab põhjalikke teadmisi mahepiimakarjakasvatuses. Airi Vetemaa on üle 20 aasta tegelenud mahepõllumajanduse valdkonnas teadmussiirde korraldaja ja eksperdina. Tal on põhjalikud teadmised mahepõllumajanduse nõuetest ja ka laiemalt mahepõllumajandusega seotud aspektidest.
Koolituse korraldaja	Mahepõllumajanduse Koostöökogu